

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG910694
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-04T21:33:29

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117
 CELAYA GUANAJUATO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1190	62395	73595	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228250006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	40	602.53	129407	25.16	+22		351.74	14,069.60	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,069.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,251.14																
#Error																
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	6	1,188.18	129407	31.46	+22		635.22	3,811.32	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,811.32, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 609.81																
#Error																
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	34	504.12	129407	26.84	+22		287.68	9,781.12	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,781.12, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,564.98																
#Error																
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	80	27,662.04
														TOTAL IVA 16:		4,425.93
														TOTAL VENTA:		32,087.97

(TREINTA Y DOS MIL OCHENTA Y SIETE PESOS 97/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG910694
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-04T21:33:29

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117
CELAYA GUANAJUATO
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1190	62395	73595	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228250006001

FOLIO FISCAL: 4540C500-FA58-4D17-92C0-62940829A187

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

KkUD1VDwaEbkob7H1dmp/qido

+UV8HCi01AE5sWxzrasDFK1vLQyE4B3KNiXu/FznfqtA97hhdmwLvB0EhsI4mgrCX5iQy5q3n3DnY7Fbl45yKjPOyqNrhpiZJs8xQt88husenm0GfTAYw1FNs/r38wIa9g0Qjvwlj3BqLVdgLulQrLuIu

n6Eq1OubKlk2Q5rmvEGY4emkHShxDRhqWjC45GF+R9JdDyJPPJ61qVKHmnZGwoCL2giFjYCTCpvhAREQ4SI5v3a3npCU7g6q

+w0etBxH0mr2XybFx2l/dlscAqIIawJRwTIqv74+/g3LX00uUH0EbfGrNwPn6Ugeqw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ZZqppY1/XRxNwb5+CpfTpVBAFhgnIm4daR4qwhNF3hcJ0I79NHv0MUheq6s9G0B7ZPKZ55dglWkjOG1d8x/vozy09bFf

+gTJBwC5XUndhy3ClD1TOyE2BHK9T8gddqBXycIggssxcQ1+ZAZEA8H0bN8X2qkONKpd/dfwomP2zH80AbKrbf1YvCVpGKPhmJORO7mPdvnlAMiRexdl0p6BvIL4IPMGQD9CzyHstkvNSOK18xDUUGf

VleId5y8hntINBXWeMH1a+AlomzhNlpx2f/wgflhejsb8eeWEaJnd7Wds6B/LjnYDJq9JdqCsKrSrb7QjYRvd2e7PH635hcvTw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|4540C500-FA58-4D17-92C0-62940829A187|2022-05-04T21:34:38|EEL961104G96|KkUD1VDwaEbkob7H1dmp/qido

+UV8HCi01AE5sWxzrasDFK1vLQyE4B3KNiXu/FznfqtA97hhdmwLvB0EhsI4mgrCX5iQy5q3n3DnY7Fbl45yKjPOyqNrhpiZJs8xQt88husenm0GfTAYw1FNs/r38wIa9g0Qjvwlj3BqLVdgLulQrLuIu

n6Eq1OubKlk2Q5rmvEGY4emkHShxDRhqWjC45GF+R9JdDyJPPJ61qVKHmnZGwoCL2giFjYCTCpvhAREQ4SI5v3a3npCU7g6q

+w0etBxH0mr2XybFx2l/dlscAqIIawJRwTIqv74+/g3LX00uUH0EbfGrNwPn6Ugeqw=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-04T21:34:38

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136651

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

